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فرماندار پردیس:

دقت، امانتداری و بیطرفی، محور برگزاری انتخابات در شهرستان پردیس است

فرماندار شهرستان پردیس و رئیس هیئت اجرایی انتخابات این شهرستان، با تأکید بر ضرورت رعایت اصول دقت، نظم،

امانتداری، بیطرفی و التزام به قانون، گفت: برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و در شأن نظام مقدس جمهوری اسلامی،

اولویت اصلی دستاندرکاران انتخابات در پردیس است.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، رضا طاهرخانی، فرماندار شهرستان پردیس و رئیس هیئت اجرایی شهرستان، درجلسه انتخابات اعضای هیئت اجرایی،

با اشاره به اهمیت فرآیند پیش رو اظهار داشت: دقت، نظم، امانت داری، بی طرفی و التزام به قوانین، اصولی هستند که باید همچون چراغ راه در تمام مراحل انتخابات پیش رو

بدرخشند و سرلوحه عملکرد همه عوامل اجرایی قرار گیرند.
وی افزود: اچمیدواریم با همدلی، هماهنگی و همکاری همه نهادهای دخیل در امر انتخابات، انتخاباتی در خور شأن نظام مقدس جمهوری اسلامی برگزار کنیم؛ انتخاباتی که ثمره

آن رضایت عمومی، افزایش نشاط اجتماعی و تقویت اتحاد ملی باشد.
فرماندار پردیس با تأکید بر جایگاه انتخابات در نظام جمهوری اسلامی خاطرنشان کرد: انتخابات یکی از مهم ترین نمادهای مردم سالاری دینی است و رخدادی است که در آن اراده

مردم نقش اصلی را در تعیین سرنوشت اجتماعی ایفا می کند. برگزاری سالم، منظم و قانونمند انتخابات، نه تنها وظیفه ما به عنوان مجریان قانون است، بلکه نشانه اعتماد مردم به

نظام و مسئولان کشور به شمار می آید.
طاهرخانی پاسداری از حق انتخاب مردم و صیانت از جمهوریت نظام را مسئولیتی خطیر دانست و تصریح کرد: صیانت از آرای مردم و حفظ سلامت انتخابات، بر عهده همه دست

اندرکاران این فرآیند است و هیچ گونه مسامحه ای در این زمینه پذیرفته نخواهد بود.
رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان پردیس با اشاره به آغاز مراحل اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: این نشست، آغاز مرحله ای مهم از فرآیند انتخابات

شوراهای اسلامی شهر و روستا محسوب می شود و هیئت های اجرایی نقش مستقیم و تعیین کننده ای در اجرای صحیح انتخابات بر عهده دارند.
وی در پایان با اشاره به نقش معتمدین هیئت اجرایی خاطرنشان کرد: معتمدین با پایبندی به قانون، رعایت انصاف و حفظ بی طرفی، پاسداران حق انتخاب مردم و تجلی گران

اعتماد عمومی خواهند بود و انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا جلوه ای روشن از مردم سالاری دینی و مشارکت مردم در تصمیم سازی و تصمیم گیری برای اداره بهتر جامعه

است.
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